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Disegnato
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Commessa Quantità

01

Trattamento Superficiale

 

Trattamento Termico

 
Materiale Peso

Durezza

 

Formato

A4

S275
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0.44 kg

Industrial Research & Development

IRD
S.R.L.

9
2

52

5 
X 

45
°

1
2

SMUSSI GENERALI: 0.25x45°
 
RUGOSITA' GENERALE: Ra 3.2
 
TOLLERANZA DI FORMA DI PARALL./ORTO.
GENERALE TRA PIANI/ASSI: 0.05
 
TOLL. GENERALE SU POS. FORI: j0.1
 
DOVE NON DIVERSAMENTE INDICATO
TOLL. GENERALE QUOTE: `0.15

TAPPO LAT. FIX PIASTRA RID.


